z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za riadne poskytnutý Predmet Zmluvy vo výške: 40.000,- 
Eur bez DPH (slovom: štyridsaťtisíc eur bez DPH), t.j. 48.000,- Eur s DPH (slovom: štyridsaťosemtisíc  eur 
s DPH). 

ST - 196/2024 

3 

3. Poskytovateľ vyhlasuje, že pri určení výšky odmeny vzal do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné